Ofício nº 907/2015 – GP/SEC
Sorriso, 01 de dezembro de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

DILCEU ROSSATO
Prefeito Municipal
Nesta.

Assunto: Encaminha Autógrafo de Lei Complementar, Autógrafos de Lei, Requerimentos e Indicações.
Exmo. Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência o Autógrafo de Lei Complementar nº 026/2015; os Autógrafos de Lei nºs 114/2015, 115/2015, 116/2015, 117/2015, 118/2015, 119/2015, 120/2015, 121/2015, 122/2015 e 123/2015; cópia da Emenda Modificativa nº 001 ao Projeto de Lei nº 144/2015; cópia dos Requerimentos nºs 289/2015, 290/2015, 291/2015, 293/2015, 294/2015, 295/2015, 296/2015 e 298/2015; e das Indicações nºs 413/2015, 414/2015, 415/2015, 416/2015, 417/2015, 418/2015, 419/2015, 420/2015, 421/2015, 422/2015, 423/2015, 424/2015, 425/2015, 426/2015, 427/2015, 428/2015, 429/2015, 430/2015 e 431/2015; referentes às matérias tramitadas na 01ª Sessão Itinerante do ano de 2015 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 30 de novembro, último, no Distrito de Boa Esperança.
Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente